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Deltog du i den sidste Junior-Torsdag?

Golf i efteråret!
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Så kom efteråret til sidst med lidt køligere temperatur!
Igår spillede juniorerne igen en almindelig Stableford. Det var den næst sidste
Junior-Torsdag for sæsonen, med bare en torsdag tilbage som tæller til årets
Order of Merit. Det vil blive en spændende afslutning på en jævn sæson!

Hver Junior-Torsdag spiller vi forskellige spil, vi mixer holdspil med individuellt
spil. Uanset om du vil opnå Banetilladelse, få et lavere handicap eller bare vil
ud og spille golf sammen med andre - er Junior-Torsdag noget for dig!

Sån får du banetilladelse
1. Spil 9 huller fra 25m til 36 slag
2. Spil 9 huller fra 50m til 36 slag

3. Bestå DGUs regelprøve
4. Spil 9 huller til 18 points fra tee 31 som pige og tee 37 som dreng,

med 2 ekstra slag per hul

TILLYKKE TIL DIN BANETILLADELSE

AFSLUTNINGSMATCH
Den 24. september er det Juniorernes Afslutningsmatch og Puslinge
Klubmesterskab. Tilmeldingen er åben på linket nedenfor.

Tak!
for endnu en dejlig torsdag!

Tillykke til Christian og Alba som begge tog et nyt skridt mod
Banetilladelse med 35 og 36 slag fra 50m!
Tillykke til Christian, Theodore, Frederik, Sander, Carolina og Axel
Emil som alle vandt sin række!

Tilmelding Juniorernes Afslutningsmatch

Tilmelding Puslinge Klubmesterskab
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Tilmeld dig allerede nu til næste Junior-Torsdag via linket nedenfor. Husk
tilmeldingsfristen er tirsdage kl 12.00

NEXT TIME: Texas Scramble
Næste Junior-Torsdag spiller vi Texas Scramble i hold! I Texas Scramble slår alle

spillere sin egen bold, så vælger de den bold der ligger tættest på hul, hvor alle må
placere sin bold, og så spiller de videre derfra. 

Det er en sjov måde at spille sammen på, det skaber godt fællesskab og kan lave
resultater.

Bagefter spiser vi og har præmieoverrækkelse, lige som vi plejer.

Vi ses til næste Junior-Torsdag,

Juniorkomitéen
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Tilmelding Junior-Torsdag
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